

FACTURA ELECTRONICA
FA19-8145



Razón Social: HIPERMERCADOS TOTTUS S.A.
RUC : 20508565934
Dirección : Av. Angamos Este Nro. 1805 Int. P-10
(Piso 10 Of.5 y Piso 11 Of. 6A) Lima-Lima-Surquillo

Razón Social: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y
SALUD
RUC : 20332191056
Dirección :

Fecha de emisión: 18/01/2021 Hora:
Cód. Cajero: Cód. Vendedor:
Tienda: 316 Caja: 12
TRX: 3142 D.V.:
Folio: N° O/S:
N° O/C: Cód. Despacho:
N° Pedido: Cód. Moviso:
Plan G. Extendida: N° Años:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO S/	PRECIO UNITARIO S/	DESCUENTOS APLICADOS S/	IMPORTE TOTAL S/
07751493005294	PANL HUG AS G80	1	NIU	59.90	59.90	0.00	59.90
07751271012263	BATTIMIX CHOC 12	1	NIU	3.19	3.19	0.00	3.19
07750151506694	LECHE CHOCOLATAD	1	NIU	2.19	2.19	0.50	2.19
07750946004138	MUGSET POLLO 10U	1	NIU	4.00	4.00	0.00	4.00
00000000030218	PLAT SEDA EXT EG	2.07	KGM	2.59	5.36	-2.77	5.36
00000000000173	UVA TWO SEE IMP	1.225	KGM	9.99	12.24	-2.24	12.23
00000000050210	NARANJA SUR X KG	4.845	KGM	1.99	9.64	-6.04	9.23
00000000050210	NARANJA SUR X KG	4.845	KGM	1.99	9.64	-7.65	9.64
02562670000004	PAN BRIOCHE CON	.472	KGM	8.95	4.22	4.73	4.22
02562670000004	PAN BRIOCHE CON	.472	KGM	8.95	4.22	4.23	2.72
02562834000000	PAN CON SALVADO	.346	KGM	5.75	1.99	3.77	1.98
02562834000000	PAN CON SALVADO	.346	KGM	5.75	1.99	3.80	1.95
02562670000004	PAN BRIOCHE CON	.304	KGM	8.95	2.72	4.73	4.22
02562670000004	PAN BRIOCHE CON	.304	KGM	8.95	2.72	6.23	2.72
02562834000000	PAN CON SALVADO	.34	KGM	5.75	1.96	3.77	1.98
02562834000000	PAN CON SALVADO	.34	KGM	5.75	1.96	3.80	1.95
00000000050210	NARANJA SUR X KG	4.64	KGM	1.99	9.23	-6.04	9.23
00000000050210	NARANJA SUR X KG	4.64	KGM	1.99	9.23	-7.65	9.64
07751271012263	BATTIMIX CHOC 12	1	NIU	3.19	3.19	0.00	3.19
07750151506694	LECHE CHOCOLATAD	1	NIU	2.19	2.19	0.50	2.19
00000000000083	MANG EDWARD X KG	1.99	KGM	2.69	5.35	-0.86	5.35
02000412796599	BLU PRE 125G	1	NIU	4.49	4.49	0.00	0.00
02200203818411	BOLSA COMP.50x55	3	NIU	0.15	0.45	-0.30	0.45
07702018013326	GIL POAMY 88N 17	1	NIU	20.90	20.90	0.00	20.90

Operación Gravada S/: 88.73
Operación Exonerada S/: 46.30
Total Valor de Venta S/: 135.02
IGV S/: 15.98
MONTO TOTAL S/: 151.00

Total Descuentos S/: 0.00
Total Descuentos Sin Impuestos S/: 1.85
Total Bonificación S/: 0.00
Total Bonificación Sin Impuestos S/: 0.00

FORMA DE PAGO MONTO

SEAN CUPONES

Representación impresa de la Factura Electrónica, el comprobante puede ser descargado en : www.tottus.com.pe
de Intendencia 0180650800833/SUNAT



Pr. DANIEL RVAMAN
PUNTO A
SUSCRIPCIONES



0118012103160012003142